
Referat FAU møte Garnes barneskole 11. mai 2023 kl 19.00 

 
Det ble avholdt digitalt FAU møte, torsdag 11. mai kl 19 på messenger. 

 

Tilstede: Trond Wæhle, William Fauske, Hildegunn Bakke Fleten, Monica Lothe, Tom Erik Taule og 

Josefine Linn Moland (referent). Synnøve Hjertaker (rektor) ved med på deler av møtet. 

 

SAKSLISTE 
 

1 17. mai 

Det er meldt inn spørsmål til FAU om 17. mai feiringen og om det finnes noen 

føringer for hva som skal gjøres med et evt økonomisk overskudd fra feiringen.   

 

Føringene sier at FAU skal dekke et eventuelt økonomisk underskudd fra 

feiringen. FAU vil undersøke om FAU kan legge føringer for et eventuelt 

overskudd fra 17.mai feiringen. På denne måten kan FAU sikre at det blir gjort 

likt hvert år.  

 

FAU vil ta kontakt med årets 17. mai komite for å se hva de har valgt å gjøre.  

 

2 Trafikk tryggleik 

Ved fremsiden av skolen er det et uoversiktlig fotgjengerfelt. Fotgjengerfeltet går 

rett ut i veien bak en hekk. Synnøve har tatt kontakt med kommunen som igjen 

har tatt kontakt med fylkeskommunen. Fylkeskommunen har sendt et krav til eier 

av hekken ved fotgjengerfeltet, slik at hekken kan klippes og overgangsfeltet blir 

mer oversiktlig.  

 

FAU ved Garnes ungdomsskole har konkludert med at de er fornøyd med 

entreprenøren SKANSKA sine trafikksikkerhetstiltak i forbindelse med 

renovering av Garnes ungdomsskole. FAU ved Garnes barneskole stiller seg bak 

dette. 

 

 

3 Ventilasjonsanlegg 

Det er besluttet at alt det innvendige på Bygg 3 på skolen blir tatt i sommer. 

Arbeidet starter etter planen 21. juni. SFO må derfor flytte til 4 og 5 trinn sin 

base.  

 

Det utvendige på alle bygg blir ikke tatt før på høsten. Deler av grusbanen må 

derfor stenges på høsten og det kan i denne perioden bli utfordringer med trafikk 

og parkering ved skolen. 

 

Bygg 1 på skolen blir tidligst tatt neste sommer, da byggesøknadene for dette 

bygget ikke er godkjent per nå.  

 

 

 

 

 



 

4 Kvalitetsoppfølgning 

FAU skal være foreldrenes stemme inn i samarbeidet med skolens ledelse og 

elever. Temaet for dette er elevenes medvirkning, mestring og motivasjon i 

skolehverdagen.  

 

FAU mener det er lite i foreldreundersøkelsen som direkte går på elevenes 

medvirkning/motivasjon og det er derfor vanskelig å sammenfatte foreldrenes 

mening til dette temaet.  

 

Skolen har ikke noe påvirkningskraft på hvilke spørsmål som kommer på 

foreldreundersøkelsen. Spørsmålene er utformet av UDIR.   

 

FAU opplever at det ikke er sammenheng mellom spørsmålene i 

foreldreundersøkelsen og temaet kvalitetsoppfølgningen har som fokus. Er derfor 

vanskelig å gi et konkret svar om hva foreldrene tenker om dette. 

 

FAU vil ta kontakt med klassekontaktene ved hvert enkelt trinn og høre om de vil 

gi en uttalelse om temaet.   

 

5 Eventuelt 

 

Spørsmål fra årsmøtet om utbedring av grusbanen og fotballmål. 

 

Dette må avventes med til utbedringen av ventilasjonsanlegget er overstått, siden 

banen da blir delvis stengt i en periode.  

 

6 Halloween til høsten 

 

Forslag fra FAU om å sende ut en forespørsel til alle foresatte på Vigilo om det 

er noen som ønsker å arrangere halloween feiring for hele Garnes barneskole. De 

fleste trinn arrangerer uansett egne halloweenfester. FAU ser på dette som et 

prøveprosjekt og vil eventuelt ta saken videre til neste års årsmøte. 

 

 

 

Dette var FAU sitt siste møte for skoleåret 22/23.  


